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DATE Nom Prénom Age Conjoint Père, Mère PN
6 avril 1710 ? ?    3303
1 août 1711 ? ?    3305
26 sept 1696 ? Anne    3281
? Juillet 1710 ? Catherine 45 Vve CATHALA Jean  3303

26 octo 1714 ? Catherine 60   3309
20 juin 1747 ? Marianne 75   3349
4 déce 1748 ? Toinette 60 MOUNIE Etienne  3350
8 janv 1777 AMIGUES Elisabeth 45 MERLE Raymond  3388
15 déce 1702 ANDRIEU Anne 14  Fa Jean vieux 3293
4 mai 1709 ANDRIEU Jean 19   3301
1 sept 1712 ANDRIEU Jean 66   3306
8 août 1710 ANDRIEU Jean jeune 60   3304

11 déce 1697 ANDRIEU Jeanne 3  Fa Jean & BEDOS Jeanne 3283
18 mai 1693 ANDRIEU Margueritte    3277

13 nove 1791 ANGUILE Elizabeth 45 Vve CATHALA Raymond  1375
1 mars 1790 ANGUILE surnommée Bourtoumiou 43 BONNAFOUS Jean  1372
2 avril 1724 ARCHIE Marie Anne 80   3318
26 janv 1719 ARRAGOUN Marianne 60   3314
27 avril 1717 ASEMA Antoine 73   3312
10 sept 1779 AURIOL Geneviève 60 SAUREL Paul  1334
6 nove 1697 AZAÏS Elisabeth   Fa Jean & BEDOS Jeanne 3282
22 août 1699 AZAÏS Jean 65   3285
? nove 1697 AZAÏS Marie   Fa Jean & BEDOS Jeanne 3282

6 prair an V BARLABE Marie 36 GAZEU Martial  1409
7 déce 1709 BEDOS Antoine   Fs f.Placide 3302

8 flor an X BEDOS Antoine 75 CAVAYE Bernarde  1452
2 juin 1742 BEDOS Jeanne  MAINARD Pierre  3339
25 juin 1790 BEDOS Jeanne 75 Vve BOURIANES Jean  1373
14 flor an XIII BEDOS Jeanne Marie 65  Fa f.Antoine & f.BARREAU Bernarde 1480
24 févr 1743 BERDINES Ursule 14 m  Fa Jacques 3340
27 nove 1697 BERNEDE Anne 55 Vve BOURIANES Antoine  3283
13 avril 1727 BERSAL Catherine  BOURIANES François  3321
7 prair an VII BLANC Antoine 20 j   1434
8 juillet 1739 BONNAFOUS Elisabeth 50 MARTEL Pierre  3331
10 ther an XIII BONNAFOUS Hypolite 30  Fa Jean & f.ANGUILLE Anne 1482
17 mars 1720 BORIES Jacquette  Vve BOURIANES Denis dite Bourrèque  3315
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8 ther an XIII BOUREL Marsal 70  Fs f.Pierre 1481
14 déce 1694 BOURIANES Anne  CARME Jean  3281
2 nove 1734 BOURIANES Anne 30 BOUQUET Barthélémy  3326
29 déce 1749 BOURIANES Anne 95 Veuve  3351
30 sept 1789 BOURIANES Antoine  BOUSCAT Marie  1370
? ? 1751 BOURIANES Antoinette 80   3353
24 août 1720 BOURIANES Catherine 21   3316
7 janv 1793 BOURIANES Catherine  Vve ROQUES Jean Louis  1377
1 mess an XII BOURIANES Denis 75  Fs f.Dominique & f.BEDOS Marie 1473
6 avril 1768 BOURIANES Dominique 65   3375
20 avril 1733 BOURIANES Francine ?    3325
1 nove 1751 BOURIANES François 90   3353
26 nove 1783 BOURIANES François 45   1348
6 mess an II BOURIANES Gabriel 17  Fs Vincent 1383
9 déce 1769 BOURIANES Geneviève 6 m  Fa Bernard & ANDRIEU Suzanne 3377
22 févr 1694 BOURIANES Germain    3278

17 févr 1791 BOURIANES Guilhaume 75   1374
1 juillet 1730 BOURIANES Jean 60   3323
10 nove 1776 BOURIANES Jeanne 80 BOURREL Pierre  3386
22 mai 1777 BOURIANES Jeanne   Fa BOURIANES Marguerite & père inconnu 1328
10 août 1692 BOURIANES Louis    3276

2 avril 1755 BOURIANES Louis 2  Fs Antoine & BOUSCADE Marie 3358
17 octo 1763 BOURIANES Louis 20  Fs Raymond & GIBERT Catherine 3366
5 comp an XII BOURIANES Louis 1 j  Fs Guilhaume & MOUGNIER Marie Anne 1482
25 nove 1697 BOURIANES Louys 18  Fs f.Denis & BOURIANES Jeannette 3283
17 mars 1704 BOURIANES Magdelaine 6 s  Fa Jean 3294
31 juillet 1696 BOURIANES Margueritte 15  Fa Simon & ? 3281
30 août 1720 BOURIANES Margueritte 24   3316
18 déce 1779 BOURIANES Margueritte 24 GUILLE (Raymond)  1335
16 vent an VI BOURIANES Margueritte  VIGUIER Gabriel  1425
30 janv 1700 BOURIANES Marie 11 j  Fa François 3286
22 févr 1710 BOURIANES Marie 2   3302

29 juillet 1732 BOURIANES Marie 35 CAVAYER Bernard  3325
26 janv 1744 BOURIANES Marie 89 BOURIANES Vincent  3342
5 févr 1784 BOURIANES Marie 5   1352
10 mars 1706 BOURIANES Marie Jeanne 6 m  Fa François 3297
13 déce 1722 BOURIANES Paul 60   3317
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14 nove 1768 BOURIANES Paul 29   3376
27 nove 1705 BOURIANES Pierre 18 m  Fs Jean 3296
15 sept 1711 BOURIANES Pierre 10 j  Fs Jean & BOURREL Jacquette 3306

14 juin 1762 BOURIANES Pierre 26  Fs Raymond & GIBERT Catherine 3366
8 juin 1765 BOURIANES Pierre 104 Veuf  3370
12 octo 1793 BOURIANES Raymond 80   1380

6 janv 1702 BOURIANES Simon 70   3292
7 mars 1793 BOURIANES Suzanne   Fa Vincent 1378
20 déce 1722 BOURIANES Toinette 63   3318
15 janv 1745 BOURIANES Vincent 85 Veuf  3344
24 janv 1716 BOURREL Anne 3   3311
14 avril 1785 BOURREL Antoine 1 m   1354
6 mars 1745 BOURREL Catherine 55   3345

9 févr 1711 BOURREL Jean 15 m  Fs Barthélémy & COUSSENDE Margueritte 3304
19 sept 1787 BOURREL Jean Pierre 3 m  Fs Pierre & BEDOS Marie Anne 1363
2 août 1758 BOURREL Magdelaine 75 Vve ROQUES Vincent  3359
19 octo 1785 BOURREL Pierre 85   1354
17 ther an VII BOURREL Pierre 46   3558
14 déce 1777 BOUSCASSE Elisabeth 7   1328
11 prair an X BOUSCASSE Gabrielle 35 MOUNIE Jean Pierre Fa f.Jean & f.MAYNARD Marie Jeanne 1453
12 fruct an III BOUSCASSE Jean 70   1395
13 janv 1784 BOUSCASSE Nazaire 7   1351
25 ther an IV BOUSCAT Jeanne 55 GAZEU Antoine  1405
9 brum an III BOUSCAT Marianne  Vve DUCHAN François  1395
20 brum  an I BOUSCAT Marie 80 Vve BOURIANES Antoine  1403
22 août 1778 CAMBOU Noël 6 m  Fs Pierre 1330
31 octo 1736 CAMPS Catherine 70 CATALA Jacques  3327
31 octo 1741 CANTIER Catherine 4  Fa Jean & BOURIANES Marguerite 3337
13 août 1770 CANTIER Jean 67   3379
30 déce 1775 CANTIER Jeanne 90 Vve BOURIANES Pierre  3384
6 mai 1790 CANTIER Jeanne 3 s  Fa Gabriel & BOURIANES Jeanne 1372
28 févr 1773 CANTIER Margueritte 70 Veuve  3382
13 avril 1760 CANTIER Marie 23   3362
19 août 1765 CANTIER Marie 60 BOURIANES Dominique  3370
3 flor an VII CANTIER Marie 1  Fa Paul 3557
14 déce 1694 CARME Françoise    3281
18 sept 1716 CASAMAJOU Antoine 40   3312
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10 sept 1716 CASAMAJOU Paul 10 j   3311
29 août 1710 CASSAGNOL Marie 10 m  Fa Raymond & BOURIANES Marie 3304

18 août 1776 CASSE Gabrielle 70 MERLE Simon  3385
27 févr 1737 CASSE Jean Antoine 5  Fs f.Pierre & ROQUES Catherine 3328
? Août 1734 CASSE Marianne  Obiit  3326
5 mars 1730 CASSE Marie 80 CAVAIE Vincent  3323
17 juin 1731 CASSE Pierre 50   3326
15 octo 1735 CASSE Raymond 84   3327
27 févr 1785 CATALA Antoine 75   1353
8 déce 1760 CATALA Antoine vieux 70   3362
17 juillet 1789 CATALA Elisabeth 15 m  Fa Laurent & GIBERT Marie 1370
11 nove 1753 CATALA Etienne 55   3356
11 avril 1772 CATALA Louis 70   3381
? ? 1748 CATALA Marie 16  Fa Louis & CATALA (BOURIANES) Suzanne 3349
6 juin 1774 CATALA Marie 80 Vve CAVAYER Bernard  3383
20 janv 1766 CATALA Paule 20  Fa Louis 3371
29 janv 1784 CATALA Pierre 15 m   1352
27 avril 1789 CATALA Raymond 35 ANGUILE Elisabeth  1370
22 août 1689 CATHALA Anne 8 j   3273
3 févr 1710 CATHALA Antoine    3302

17 janv 1698 CATHALA Barthélémy 45   3283
5 juillet 1704 CATHALA Barthélémy 4 j   3295

31 déce 1742 CATHALA Bernarde   Fa Louis & BOURIANES Suzanne 3340
17 janv 1698 CATHALA Catherine 80 Vve CATHALA Jean  3283
15 nove 1709 CATHALA François   Fs Antoine 3302
2 octo 1699 CATHALA Françoise 18 m  Fa Antoine 3283

20 août 1790 CATHALA Gabriel 14 m  Fs Laurent & GIBERT Marie 1373
25 févr 1698 CATHALA Jacques  petit enfant  3283

23 déce 1740 CATHALA Jacques 75 Veuf  3336
24 octo 1691 CATHALA Jean    3272
17 janv 1702 CATHALA Jean 50   3292

24 juin 1724 CATHALA Jean 65   3319
20 mai 1790 CATHALA Jeanne 2  Fa f.Raymond & ANGUILE Elisabeth 1372
19 juillet 1720 CATHALA Marie 36   3316
25 nove 1699 CATHALA Pierre 9 j  Fs Jean 3284
28 juin 1731 CATHALA Pierre 74   3324
23 juin 1750 CAVAYER Bernard 55   3352
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28 octo 1761 CAVAYER Bernard dit Bernardin 73   3363
7 mess an XI CAVAYER Bernarde 70 Vve BEDOS Antoine  1467
29 sept 1691 CAVAYER François  petit enfant  3276
24 juillet 1692 CAVAYER François  jeune enfant  3279
6 févr 1759 CAVAYER Françoise 75 DELBOURG Jacques  3360
31 octo 1689 CAVAYER Gonoce ?  jeune enfant  3270
19 sept 1693 CAVAYER Jacques    3277

26 mars 1716 CAVAYER Jean 20 j   3311
22 févr 1745 CAVAYER Jeanne 55 CATALA Antoine  3344
9 févr 1781 CAVAYER Jeanne 50   1341
16 nove 1731 CAVAYER Margueritte 3   3324

5 juin 1694 CAVAYER Paul    3278
26 janv 1735 CAVAYER Vincent 88   3327
3 mess an XII CHICHOU Marie 60 ROQUES Jean Fa f.Jean & f.VIDAL Françoise 1474
24 sept 1738 COLOMBRE Anne  COLOMBRE Jean Pierre  3330
9 déce 1730 CREMAIL Guilhaume 13 m   3323
1 janv 1731 CREMAIL Jean 3   3323
21 janv 1761 CREMAIL Jean 24   3363
6 nove 1775 CROZ Jeanne 85 BOUSCAT Martial  3384
22 sept 1768 DAYDE Etienne 65   3375
24 déce 1725 DELBOURG Antoine 6 m   3320
22 janv 1722 DELBOURG Jeanne Marie 1   3317
4 germ an VIII DELBOURG Paul 5 j  Fs DELBOURG Jeanne & père inconnu 3564
31 juillet 1787 DELMAS Bernard  Curé de la paroisse  1362
7 sept 1762 DELMAS Philippe 100   3364
21 mai 1725 DEPEYRIES Guillemète 54   3320
14 pluv an V DUBOIS Germain 3  Fs Pierre & SEUL Marie 1408
24 sept 1791 DUCHAN François 60   1374
10 déce 1786 DUCHAN Magdelaine 59 BOURIANES Guillaume  1357
17 vend an VI DUCHAN Marianne   Fa f.Raymond & MARTEL Anne 1424
17 juillet 1763 DUCHAN Paul 70 Veuf  3366
27 ther an VII DUCHAN Pierre 2  Fs f.Raymond & MARTEL Anne 1435
20 vend  an V DUCHAN Raymond  MARTEL Anne  1406
24 mai 1692 DUFAUD ? Jeanne    3279
15 mai 1698 DUPERRIER Antoinette   Fa f.Pierre & OLIVE Jeanne 3283

5 sept 1791 DUSSAU Magdelaine 60   1374
25 brum an XI DUSSAUD Catherine 43 SAUREL Gabriel  1466
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22 ther an IV DUSSAUT Marianne 63 Vve SICRE J?  1405
 7 févr 1753 Enfant François 1,5  de l'hopital de Carcassonne 3355
23 déce 1760 Enfant Jean Antoine 15 j  père & mère inconnus 3362
16 avril 1705 GALAUP ?   Fa Antoine 3295
27 juin 1706 GALAUP Guilhaume 1 m  Fs Antoine 3297

18 nove 1706 GALAUP Margueritte 4  Fa Antoine 3297
15 nove 1765 GAZEU Alexis ?3  Fs Antoine & BOUSCAT Jeanne 3370
13 mes an XII GAZEU Antoine 75  Fs f.Jean Pierre 1481
22 avril 1767 GAZEU Jean 11  Fs Antoine & BOUSCAT Jeanne 3374
10 juin 1767 GAZEU Jean Paul 87   3374
16 août 1788 GAZEU Jeanne 24  Fa Antoine & BOUSCAT Jeanne 1367
20 brum an V GAZEU Pierre 6 m  Fs Martial & BARLABE Marie 1407
24 ther an V GAZEU Pierre 2  Fs Jean Pierre & f.TOULZA Marie 1410
1 févr 1755 GIBERT Antoine 40   3358
3 janv 1777 GIBERT Bernard 23   1327
3 octo 1779 GIBERT Catherine 63 BOURIANES Raymond  1335
13 sept 1696 GIBERT Paul 50   3281

16 avril 1742 GIMAT Jean  Curé de la paroisse  3338
20 nove 1712 GOUDI Catherine 55 Vve CATHALA Barthélémy  3306
6 nove 1740 GOUDINE Margueritte  BOURIANES Pierre dit le vieux  3334
25 nove 1759 GOUZY Catherine 75 GRAMOND Pierre  3361
6 janv 1728 GRAMON Antoine 28 j   3322
4 juillet 1730 GRAMON Jacques 12   3323
26 déce 1727 GRAMON Jean 16 j   3322
23 avril 1730 GRAMON Jean 19 j   3323
12 août 1723 GRAMON Louis 7 m   3318
4 flor an V GRAMON Margueritte 5  Fa Antoine & f.LACUVE Catherine 1408
19 août 1769 GRAMOND Antoine 22  Fs Gabriel & MOUNIER Marianne 3377
9 mai 1752 GRAMOND Elisabeth 28 GAZEU Antoine  3354
7 mai 1762 GRAMOND Elisabeth 15  Fa Gabriel 3364
22 vent an II GRAMOND Gabriel  Vf MOUNIER Marianne  1381
4 juillet 1741 GRAMOND Marie 6 m  Fa Gabriel 3337
30 nove 1763 GRAMOND Pierre 80   3367
12 sept 1787 GRAMONT Marie 3  Fa Antoine & LACUBE Catherine 1363
14 avril 1767 Inconnu François   Fs d'un père inconnu 3373
7 sept 1766 IZARD Jean 40   3371
1 févr 1785 IZARD Jean Pierre 1,5 m   1353
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22 octo 1786 IZARD Joachim 30   1357
17 nove 1761 IZARD Marianne 65   3363
30 nivo an II JAN Joseph 80 VIGUIER Elizabeth  1381
14 août 1781 JEAN Jeanne 40 VIGUIER Jean  1342
6 déce 1726 JOFFRE Antoine 14 m   3321
28 août 1729 JOFFRE Françoise 4 m   3322
23 juillet 1732 JOFFRE Izabeau 1,5   3325
24 juillet 1709 JOFFRE Jean    3301
9 avril 1764 JOFFRE Jeanne 40 BOURIANES Denis  3368
19 juillet 1710 JUE Jean 20  Fs Jean 3303
12 nove 1705 JUE Jean Baptiste 4  Fs Jean 3296
12 sept 1742 JUE Marie  CREMAILLOU Jean  3340
12 mess an II LACROIS Izabau 1  de Trèbes 1384
4 germ an IV LIMOUSI Jeanne    1404
13 fruct an III LIMOUSIS Dominique 60   1396
2 frim an V LIMOUZI Gabriel 3  Fs f.Dominique & CROS Marie 1407
28 fruct an VII LUC Margueritte 3   1435
1 octo 1759 MARTEL Marie 70 MARTEL   3361
5 juillet 1727 MAS ? Margueritte  CATALA Jean  3322
13 avril 1749 MAYNARD Gabriel 40   3351
14 mars 1765 MAYNARD Gabriel 20  Fs f.Gabriel & ROQUES Catherine 3369
30 sept 1743 MAYNARD Jean 40   3341
18 nove 1707 MAYNARD Marie 18 m  Fa Pierre 3299
5 avril 1780 MAYNARD Marie Anne 38 BOUSCASSE Jean  1338
18 août 1709 MAYNARD Pierre  Obiit  3301

31 août 1753 MAYNARD Pierre 90   3355
14 sept 1759 MAYNARD Pierre 21   3360
24 mars 1727 MERLE Bernard    3321
17 mars 1749 MERLE Catherine 18   3351
20 juillet 1705 MERLE Jean 27   3296
12 juillet 1741 MERLE Jean 6  Fs Simon 3337
15 déce 1737 MERLE Jean Louis  Obiit Fs Simon & CASSE Gabrielle 3329
23 avril 1767 MERLE Jeanne 65 Vve VIER Gabrielle  3374
8 nove 1778 MERLE Jeanne 17   1331
18 août 1790 MERLE Margueritte 60 BORREL Martial dit Caillou  1373
25 nove 1748 MERLE Marie 7  Fa Simon & CASSE Gabrielle 3349
21 avril 1767 MERLE Marie Agnès 3 m  Fa Raymond & AMIGUES Elizabeth 3373
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16 nove 1748 MERLE Paul 4  Fs Simon & CASSE Gabrielle 3349
25 août 1779 MERLE Simon 79   1334
3 mai 1724 MONIE Jeanne 1 m   3319
23 mai 1731 MONIE Jeanne 1   3324
25 mars 1754 MOUNIE Catherine 6 m  Fa Antoine & ANDRIEU Suzanne 3357
24 prair an X MOUNIE Paul 75   1453
16 brum an XI MOUNIER Bernard 2  Fs f.Pierre & BOUREL Elizabeth 1465
14 mess an X MOUNIER Elizabeth 1  Fa Jean Pierre & f.BOUSCASSE Gabrielle 1454
10 octo 1771 MOUNIER Etienne 80 Veuf  3380
6 déce 1782 MOUNIER Gabriel 42   1345
19 germ an II MOUNIER Gabriel   Fs Jean Pierre 1383
5 juin 1767 MOUNIER Jean 12  Fs Antoine & ANDRIEU Suzanne 3374
13 mars 1788 MOUNIER Marianne 75 GRAMMON Gabriel  1366
19 sept 1730 NOIE Jeanne 80 Veuve  3323
9 octo 1714 NOUGUIERE Jeanne  ROQUES Jean  3309
17 févr 1719 OLIVE Jean 80   3314
16 avril 1725 OLIVE Jean Baptiste 66   3319
29 nove 1742 PELERIN Bertrand   illégitime 3340
8 nove 1791 PHILIPOU Suzanne 65   1375
29 octo 1788 POUDOU Margueritte 67 MOUNIE Paul  1367
19 mai 1722 POUDOU Marie 27 VIER Gabriel  3317
11 octo 1695 QUIBET Pierre    3280
27 nove 1706 RAYNAUD Pierre    3297
6 mai 1705 ROGER ?  Vve BOURIANES Simon  3295

19 avril 1689 ROQUES ?    3269
18 avril 1689 ROQUES Anthoine    3269

24 janv 1743 ROQUES Barthélémy 25  Fs Vincent & ROQUES Magdelaine 3340
29 juin 1770 ROQUES Catherine 60 Vve MAYNARD Gabriel  3379
1 mars 1702 ROQUES Jean 60   3292

29 déce 1718 ROQUES Jean 8 m   3313
24 mai 1731 ROQUES Jean 55   3324
10 avril 1776 ROQUES Jean Louis 65   3385

7 janv 1707 ROQUES Jeanne 18 m  Fa Vincent 3298
20 août 1714 ROQUES Jeanne  BEDOS Jean  3308
3 mars 1743 ROQUES Jeanne 19  Fa Vincent & ROQUES Magdelaine 3341
10 déce 1748 ROQUES Jeanne 33 CAMBOCAUT François  3350
5 frim an XI ROQUES Magdelaine 78 GAICHET Antoine  1467
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2 avril 1743 ROQUES Margueritte 3  Fa Jean Louis 3341
16 févr 1746 ROQUES Marie 60   3346
17 sept 1712 ROQUES Vincent 5 m  Fs Jean & ANDRIEU Marie 3306
4 mars 1743 ROQUES Vincent 60   3341
25 janv 1806 ROQUIES Françoise 30 GUIZARD Antoine  1491
20 nove 1754 ROUSSET Rose 18  Fa Beranard & 3357
7 juillet 1778 SABINAU Elisabeth 25 GRAMOND Antoine  1330
5 avril 1752 SAUREL Dominique 8 m  Fs Paul & AURIOL Geneviève 3354
24 août 1790 SAUREL Gabrielle 15 m  Fa Gabriel & DUSSAU Catherine 1374
7 germ an II SAUREL Germain 3 j  Fs Gabriel & MOUNIER Marianne 1382
19 mai 1726 SAUREL Joseph 18   3320
24 mars 1743 SAUREL Joseph 5 j  Fs Paul 3341
7 germ an II SAUREL Joseph 3 j  Fs Gabriel & MOUNIER Marianne 1382
24 sept 1741 SAUREL Margueritte 2  Fa Paul & SAUREL Geneviève 3337
23 ther an V SAUREL Margueritte 11  Fa Gabriel 1410

2 août 1712 SAUREL Marie   Fa Vincent 3306
22 brum an XI SAUREL Pascal 4 j  Fs Gabriel & DUSSAUD Catherine 1466
8 mai 1781 SAUREL Paul 70   1341
13 févr 1716 SAUREL Pierre 7 j   3311
27 janv 1784 SAUREL Raymond 6   1351
18 nove 1762 SAUREL Suzanne 18   3365
12 mai 1806 SAUREL Vincent 8  Fs Gabriel 1492
15 fruct an II SEUL ? Jeanne 2  Fa SEUL Marie & père inconnu 1378
14 brum an V SICRE Antoine 2 m  Fs Germain & GRAMOND Marguerite 3564
4 ther an IV SICRE Marianne 1  Fa Jean & SAURINE Marguerite 1404
26 brum an II SICRE Marie   Fa Jean 1381
25 juillet 1730 SOURNIE Marie 50   3323
16 ther an VIII TOULZA Margueritte 25 CANTIE Vincent  3565
13 octo 1695 VALMIGERE Marie 80 CAVAYER Jean  3282
28 déc 1702 VERNEDE Françoise 70 Vve BOURIANES Bonaventure  3293

5 août 1734 VIDAL Françoise 88 Vve VIER  3326
15 nove 1749 VIDAL Marie 75 Vve BOURIANES Paul  3351
15 mars 1720 VIE Pierre 27 m   3315
14 avril 1765 VIER Gabriel 70   3369
19 juin 1753 VIER Gabrielle 20  Fa Jean & MERLE Catherine 3355
25 mai 1702 VIGUIER Catherine 25   3293

18 avril 1788 VIGUIER Elisabeth 17  Fa Jean & JAN Jeanne 1366
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18 octo 1693 VIGUIER Françoise    3277
17 vend an III VIGUIER Izabau 70 Vve JEAN Joseph  1394
21 févr 1711 VIGUIER Jacques 1 m  Fs Jean & JUE Catherine 3304
9 août 1700 VIGUIER Jean 3 s  Fs Pierre 3285
4 avril 1711 VIGUIER Jean 27   3304

11 prair an V VIGUIER Jeanne 1  Fa Gabriel & BOURIANES Marguerite 1409
27 mars 1712 VIGUIER Marie 18   3306
25 juin 1706 VIGUIER Pierre 49  enterré à Villar en Val 3297

30 juillet 1788 VIGUIER Pierre 10 m  Fs Jean & AMIGUES Modeste 1367
30 sept 1696 VILLEFRANQUE Catherine  CAVAYER Vincent  3281
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